  1 / 12
PV-CZM...
* UL file E343181
MA251 (it_en)
Istruzioni d‘uso
MA251 (it_en)
Operating instructions
Pinza per crimpare PV-CZM...

Pericolo! Area pericolosa Warning of a hazard area
Consiglio utile Useful hint or tip
  3 / 12
1
2
3
4 5
4
Pos. Sezione del cavo
Cable cross section
adatto a
suitable for
mm2 AWG
4 4 10 PV-SP3/4
PV-BP3/4
5 10 PV-SP4/10
PV-BP4/10
Pos. Sezione del cavo
Cable cross section
adatto a

Crimping range:  2,5 / 4 / 6 mm2
 (14 / 12 / 10 AWG)
Order No.: 32.6020-16100A
Parti sciolte Individual parts
(ill. 2 + 3)
Inserti di crimpatura  intercambiabili
(ill. 2 + 3)
Interchangeable crimping inserts
Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice.
Order No.
mm2 AWG
2,5 / 4 / 6 14 / 12 / 10 PV-ES-CZM-16100 32.6021-16100
4 / 10 PV-ES-CZM-17100 32.6021-17100
(ill. 4)
Locatori intercambiabili
(ill. 4)
Interchangeable locators
Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice.
Order No.
mm2 AWG
2,5 / 4 / 6 12 / 10 PV-LOC-A 32.6039
4 / 10 PV-LOC-A10 32.6049
Questo tipo di locatori sono solo per
Ø 3 mm
This locator types are for Ø 3 mm only
4 / 12

Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice
Order No.
mm2 AWG
1,5 / 2,5 / 4 14 / 12 PV-ES-CZM-18100 32.6021-18100
Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice
Order No.
mm2 AWG
2,5 / 4 / 6 12 / 10 PV-ES-CZM-19100 32.6021-19100
Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice
Order No.
mm2 AWG
4 / 10 PV-ES-CZM-20100 32.6021-20100
Pos.
Sezione del cavo
Cable cross section
adatto a
suitable for
mm2 AWG
1 1,5 14 PV-SP4/2.5
PV-BP4/2.5
2 2,5 PV-SP4/2.5
PV-BP4/2.5
3 4 12 PV-SP4/6
PV-BP4/6
Pos.

10
9
11
11
12
13
10
12
Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice
Order No.
mm2
6 / 10 PV-ES-CZM-21100 32.6021-21100
Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice
Order No.
AWG
8 / 12 / 10 PV-CZM-22100 32.6020-22100
(ill. 11)
Locatore PV-LOC
N° di codice: 32.6040
Locatore PV-LOC-B

Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice
Order No.
mm2 AWG
1,5 / 2,5 / 4 14 / 12 PV-ES-CZM-40100 32.6021-40100
Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice
Order No.
mm2 AWG
2,5 / 4 / 6 14 / 12 / 10 PV-ES-CZM-41100 32.6021-41100
Raggio di crimpatura
Crimping range
Tipo
Type
N° di codice
Order No.
mm2 AWG
4 / 10 12 / 8 PV-ES-CZM-42100 32.6021-42100
(ill. 16)
Locatore PV-LOC-C
N° di codice: 32.6056
(ill. 16)